
UCHWAŁA NR 146/VIII/2015

Rady Miasta Płocka

z dnia 26 maja 2015 roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 01 lipca 2015 roku do  
30 czerwca 2016 roku.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594; poz. 645, poz. 1318, Dz.U.
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca
2001  roku  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu
ścieków  (j.t.  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  139)  Rada  Miasta  Płocka  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  wnioskowaną  przez  Zarząd  Spółki  „Wodociągi  Płockie”  Spółka  z
ograniczoną  odpowiedzialnością  -  Taryfę  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i
zbiorowego odprowadzania  ścieków na  okres  od 01.07.2015 roku  do  30.06.2016
roku, w następujących wysokościach:
 
1)  cena  za  jeden  m3  dostarczonej  wody  dla  taryfowej  grupy  odbiorców  usług  -
„zaopatrzenie ludności i cele socjalno-bytowe”
w wysokości               4,02 zł/m3 netto + VAT

2)  cena  za  jeden  m3  dostarczonej  wody  dla  taryfowej  grupy  odbiorców  usług  -
„cele produkcyjne i pozostałe”
w wysokości          4,04 zł/m3 netto + VAT

3) cena za jeden m3  odprowadzanych ścieków dla wszystkich dostawców
w wysokości         5,79 zł/m3 netto + VAT

4) miesięczna, stała  stawka  opłaty abonamentowej liczona na jednego odbiorcę
w wysokości      8,58 zł netto + VAT
                                                     

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3



1) Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków.

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca
2015 roku do dnia 30 czerwca 2016 roku.

  Przewodniczący
Rady Miasta Płocka 

 Artur Jaroszewski




























































































































































































































